Fol. 1. « Incipit apparatus domini Jessilini de Cassanbis super Clementinis. Reverentissimo in Christo patri domino suo Arnaldo, etc. » Comme dans le ms. 743.

Fol. 54 v^o. « Hic incipit Decretum abbreviatum, in quo sub planis et brevibus verbis continetur... de istis materiis plene est notant. Expliciunt Concordantie a magistro Johanne composite, ad preces scholaris eujusdem (*sic*) nobilis, ad omnem materiam inveniendam ».

— « Hic liber (*sic*) qui scripsit cum Christo vivere possit »

Fol. 57. « Incipit lectura Rol[andi] super Clementinis. *Cum rationi.* Casus de una religione... frequens § ult. li. VI. Explicet lectura Rolandi super Clementinis.

— Finito libro, sit laus et gloria Christo ».

Cette « *lectura Rolandi* » n'était connue, croyons-nous, que par le ms. 383 de la Bibliothèque de Chartres, signalé par Schulte dans son *Iter gallicum*, n° CCLXXV.

Fol. 87. « Reverendo in Christo patri domino suo Arnaldo, etc., Jecellinus de Cassanhis, etc. Humane nature... — *Bonifacius*. Prima pars salutacio... — *Fideli*. Prima pars per professionem... per Hostiensem.

— Illic liber (*sic*) qui scripsit cum Christo vivere possit ».

V. Schulte, *Geschichte*, t. II, p. 199.

Fol. 167 v°. « De Absolucione ad cautelam. Ad evidenciam hujus materie videndum est primo quod sit... sed circa hoc sufficiat quod notatur per doctores in dicta decretali *Solet* ».

Fol. 169. « Berengarius, miseracione divina episcopus Biterrensis, etc. Quoniam excommunicatos... donec late sentencie relaxentur. Explicit tractatus de Interdicto ». Sur le canoniste Bérenger de Fré dol, v. Fabricius, *Bibl. lat.*, t. I, p. 214, et II, p. 203; Oudin, *Comment. de script. eccl.*, t. III, p. 692-693; Schulte, *Geschichte*, t. II, p. 181.

Fol. 175 v°. Cas de conscience réservés aux pénitenciers du Pape. « Penitenciarii domini Pape possunt absolvere... »

Fol. 176. Cas réservés aux cardinaux. « Casus sequentes pertinent ad cardinales. Cum ignorantibus... »

L'archevêque Guy de Roye, qui fit faire ce livre, comme l'indique sa signature placée au bas du fol. 176 v°, nous en a laissé aussi, un peu plus haut, l'exacte désignation :

« En ce volume sont :	Jesselins	}	sus Clémentines	}	XIII escus ».
	Roland d'Ast				
	Jesselins sus le Sisenne				
	et Berengiers de Absolucione ad cautelam et de Interdicto ».				

Grâce à cette note, on peut se demander si notre « *Rolandus* », que Schulte n'a pu identifier, n'est pas ce Roland d'Asti qui adhère, en 1313, à l'appel au Pape des maîtres et écoliers de Paris (Denifle-Châtelain, *Chartul. Univ. Paris.*, t. II, p. 164), et meurt patriarche de Constantinople (*ibid.*, p. 472), en 1339.